重庆市大足区工程师协会
                  足工协（2021）4号
关于评选表彰2020-2021年度
优秀工程师、创新先进集体和先进个人的通知
各专委会、单位会员：
为了进一步激发协会广大会员干事创业、技术创新的热情，营造创先争优的氛围，根据工作需要，协会理事会决定，开展2020-2021年度优秀工程师、创新先进集体和先进个人评选表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
大足区工程师协会所属专委会、单位会员和个人会员。
表彰名额
优秀工程师5名；创新先进集体3个；创新先进个人5名。
评选条件
（一）优秀工程师：（5人）

1、热爱祖国，认真学习贯彻党的路线、方针、政策，具有良好的工程师职业道德；

 2、在大足区工作三年以上，具有工程师以上专业技术职称。对大足区科技、经济、社会事业发展作出突出贡献者。

3、在其从事的领域或行业中，得到同行业认可，能创造性地应用专业技术知识，在产品、工艺、材料及其生产管理等方面实现创新，技术成果显著，并作为主要完成人。
4、近5年内必须有论文发表或者开展了区级以上课题研究。论文包括在省级（或相当于省级）以上刊物发表的或者在区工程师协会论文征集中获奖的。

5、分配的优秀工程师名额，适当向中青年及一线工程技术人员倾斜，企业在职工程技术人员原则上不少于60%，已经评选过优秀工程师人员不再评选。
（二）创新先进集体：（3个）
重点表彰成绩突出的专委会及团体会员。
1、认真执行党和国家的法律法规、方针政策，遵守大足区工程师协会章程，认真履行协会办会宗旨；
2、领导班子团结、民主，有奉献、创新精神，组织活力不断增强，有一定的社会影响力；
3、在辖区经济社会发展中贡献突出，成绩显著；

4，充分发挥工程师专业优势，有较强的技术服务团队，为区域经济科技创新服务成效显著；
5、积极参加和支持协会各项活动，能够较好地完成协会年度各项工作任务。认真组织开展学术研究、技术交流和科普活动，努力提高会员业务技术水平。
（三）创新先进个人：（5人）
1.品德优良。认真学习贯彻党的路线、方针、政策，具有良好的职业道德；
2.业绩显著。爱岗敬业，具有良好的专业素质和综合能力，具有较强的业务水平和创新能力，在区域经济社会发展中成绩显著；
3.群众公认。严格遵守国家法律法规和协会的各项规章制度，廉洁自律，团结同志，骨干作用明显；
4.贡献突出。热心协会工作，认真履行会员义务，积极参加协会组织的各项活动，对协会工作作出贡献。
四、评选程序
（一）申报
每个专委会根据本专委会情况推荐优秀工程师或先进个人1名，推荐先进集体1个（可推荐本专委会，也可推荐其它专委会或单位会员），单位会员可推荐符合评选条件的先进集体或优秀工程师或先进个人1名。

（二）受理推荐
各专委会、单位会员，作为接受申报单位和推荐单位（先进集体和先进个人），推荐单位对申报者材料进行初审后，向协会理事会秘书处申报。
（三）评审
协会秘书处对上报材料进行汇总，将候选人报协会理事会研究决定。

（四）公示
根据理事会的评选结果，通过协会网站将评选出的优秀工程师、创新先进集体和先进个人向全体会员公示，公示期为七天。
（五）表彰
协会将于2021年底召开会员代表年度大会，对评选出的优秀工程师、创新先进集体和先进个人（公示无异议的）予以表彰奖励。
五、申报要求
1、各申报单位在2021年10月15日前将推荐表格（附件1、2）上报区工程师协会；
2、报送方式：以电子文档或纸质件上报。
3、专委会推荐不用盖章，有专委会领导签字即可。
纸质件报送地址：重庆市双桥经开区办公大楼504室，
联系人：曾德成，电话43330670，19802318946
邮编：400900
电子文档发送：QQ：1069259487
附件: 1、大足区工程师协会优秀工程师、创新先进个人推荐表
2、大足区工程师协会创新先进集体推荐表

重庆市大足区工程师协会
                              2021年5月1日

附件1：
大足区工程师协会优秀工程师、先进个人推荐表

所属专委会：
	姓    名

	性    别

	出生日期

	民    族

	学    历

	学    位

	籍    贯

	党    派

	从事专业

	职       称

	工作单位

及职务

	在国内外学术

团体任职情况

	获奖情况
	[image: image1.png]

 INCLUDEPICTURE "C:\\DOCUME~1\\ADMINI~1\\LOCALS~1\\Temp\\ksohtml\\wps353.tmp.png" \* MERGEFORMATINET [image: image2.png]

奖项名称及等级（排名）
	获奖时间
	[image: image3.png]

授奖单位

	先

进

事

迹
	[image: image4.png]

	有

关

科

技

成

果

	推

荐

单

位

意

见
	□优秀工程师       □先进个人
单位盖章：

	理事会意见

附件2：
                    大足区工程师协会先进集体推荐表
	单位名称

	单位性质

	办公地址

	邮 编

	负责人姓名

	电话

	成立时间

	联系人

	联系电话

	传真

	主要工作成绩：

	填报人签字

	填报时间

	单位签章

	理事会意见